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Succétrion tillbaka i Kalmar med bearbetad klassiker 
 
Sommarens teaterupplevelse på Krusenstiernska gården i Kalmar blir en ny tappning av den klassiska 
komedin Spanska flugan! Det blir ett kärt återseende av trion Suzanne Reuter, Robert Gustafsson och 
Peter Dalle som tillsammans gjorde succén Lånta Fjädrar 2008 under Kalmar friluftsteaters första 
sommar. Peter Dalle och Robert Gustafsson har gjort en bearbetning av den välkända och omtyckta 
föreställningen som i deras version blir Zpanska flugan. Även bekanta ansikten från förra sommaren, 
som Per Svensson och Ewa Roos, kommer att stå på scen i Zpanska flugan och regissera kommer 
Leif Lindblom att göra, som även var regissör för Svensson Svensson i somras.  
 
Föreställningen utspelar sig i 50-talets Kalmar där senapsfabrikör Gottfrid Stark (Peter Dalle) bor med 
hustrun Harriet (Suzanne Reuter) vars mål är att gifta bort sin dotter Inga med den något bortkomne 
och tunnhåriga norrlänningen Molgam Ribba (Robert Gustafsson). Inga däremot har bara ögon för 
advokat Rudolf Valentin. Trots att Gottfrid ogillar dotterns val får han anledning att tänka om då det 
visar sig att Rudolf känner till att Gottfrid har ett okänt barn med den så kallade Zpanska flugan, som 
besökte staden för 30 år sedan. I denna rappa förvecklingskomedi hinner flera av stadens invånare 
stå som föremål för misstankar om faderskapet till Zpanska flugans son. När dessutom friaren Molgam 
anländer till familjen Starks boning och av misstag blir kär i väninnan Lisa istället för dottern Inga, är 
det bäddat för ytterligare förväxlingar och intriger. Vem är egentligen far till Zpanska flugans barn och 
är inte Molgam i precis samma ålder som den okända sonen? 
 
Föreställningen kommer att ha premiär 1 juli och spelas t.o.m. 1 augusti (tors-sön) på den idylliska 
Krusenstiernska gården i Kalmar. Förra året var föreställningen Svensson Svensson en storartad 
succé med 37 000 besökare och 101% beläggning. Detta år har därför arenan utökats med 100 stolar 
till 1035 platser för att rymma ytterligare teaterälskare!  
 
Biljettsläpp 1 december! 
 
Regi - Leif Lindblom 
Manus - Arnold & Bach 
Bearbetning - Peter Dalle och Robert Gustafsson 
Scenograf - Magnus Ahlström 
Kostymdesign - Camilla Thulin 
Mask/perukdesign - David Julio 
 
För pressinformation och bilder, se: 
www.kalmarfriluftsteater.se 
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